力学与土木工程学院学术沙龙
专题十五：装备智能制造与新材料

主旨：促进融合、启迪思维、收获灵感

时间：2021 年 04 月 14 日（周三）下午 16：00

地点：江苏诚意工程技术研究院有限公司会议室

沙龙内容：

远程链接：会议 ID：942 893 186

https://meeting.tencent.com/s/0vbyfaUi3sXo

欢迎广大师生参加！

力学与土木工程学院

2021 年 04 月 13 日

报告人 报告题目

陈坤福 地下工程新型支护材料与 3D打印支护结构

柳志军 道路抗裂增强（再生）水泥稳定碎石路用性能

姬永生 固体废弃物的建材资源化利用

姜 健 轻钢龙骨组合墙板抗火性能研究

丁北斗 大型土木工程施工及监测技术案例交流

王 勇 多功能装配式空心楼盖技术及其工程应用

王 猛 复合材料多尺度损伤失效分析